код ДК 021:2015 - 32320000-2 – Телевізійне й аудіовізуальне обладнання 
(Комплекти мультимедійного обладнання. Тип 1). 

Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: відкриті торги з особливостями, ​
ID: UA-2024-06-14-001708-a. 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:  

256800,00 грн. (Двісті п’ятдесят шість тисяч вісімсот гривень 00 копійок). 

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі обумовлено статистичним аналізом 

загальнодоступної інформації про ціну предмета закупівлі на підставі затвердженої 
центральним органом виконавчої влади, що забезпечує формування та реалізує державну